様式第１号(第４条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

宇佐市長　　　　　　　　　様
住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　㊞

電話番号　　　　　（　　　）

宇佐市林業担い手支援事業補助金交付申請書

　年度において、下記のとおり宇佐市林業担い手支援事業を実施したいので、補助金　　　　　　円を交付されるよう、宇佐市林業担い手支援事業補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記

　１　事業の目的
　２　事業完了予定年月日　　　　　　年　　　月　　　日

　３　添付書類

　　（１）事業計画書
　　（２）収支予算書
　　（３）認定林業事業体等で雇用の確認ができる書類
　　　　（被保険者証、雇用契約書等の写し）
　　（４）カタログの写し及び見積書の写し
　　（５）暴力団排除に関する誓約書（ただし、申請者が森林組合、公益法
　　　　人である場合は省略できるものとする。）
　　（６）その他市長が必要と認める書類
様式第３号(第６条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

宇佐市長　　　　　　　　　様
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　㊞

電話番号
宇佐市林業担い手支援事業補助金交付請求書
　　　　年　　月　　日付　　　　第　　　　　号により交付決定通知を受けた宇佐市林業担い手支援事業補助金について、宇佐市林業担い手支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を請求します。
記

１　請求金額　　金　　　　　　　　　円
２　交付金振込先口座(交付対象者の名義に限る。)
	金融機関名

	支店等

	預金口座種類
	普通 ・ 当座
	口座番号

	ふりがな

	口座名義人

PAGE